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Tilldelningsbeslut Göteborgs Kulturkalas & 
Göteborgs Dans- och Teaterfestival 2025 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslås besluta; 

1) Tilldela  SEK ur evenemangsfonden för Göteborgs Kulturkalas &
Göteborgs Dans- och Teaterfestival 2025

Sammanfattning 
2024 blev det tydligt att intresset för att besöka Göteborgs Kulturkalas (GKK) centrala 
festivalplats var större än den plats som kunde erbjudas. För att testa ett nytt format för 
framtida evenemang och möjliggöra för fler att ta del av GKKs utbud vill därför GKK 
2025 testa en helt ny evenemangsplats, Kungsparken. Det skulle, i kombination med 
Grönsakstorget, Kungstorget och Bältesspännarparken, möjliggöra ett större, 
sammanhängande centralt festivalområde, vilket är en strategisk utveckling med sikte på 
2026 då GKK i kommunfullmäktiges planbudget ser ut att tilldelas 5 000 000 för att 
kunna växa. Platsen aktiveras i samarbete med bland annat Göteborgs Kulturkalas & 
Göteborgs Dans- och Teaterfestival (GDTF) som, givet den mycket lyckade satsningen 
att bjuda göteborgare och besökare på kvalitativ dans- och cirkuskonst utomhus som 
möjliggjordes av Göteborg & Co 2024, vill göra en mindre satsning/mini-festival i 
samband med och i samarbete med GKK även 2025. 

Värden för Göteborg 

Befintlig stadsutveckling (t ex Heden) kräver utveckling av nya, både tillfälliga och 
permanenta, evenemangsområden/platser. Ovan möjliggör att testa att knyta ihop ett antal 
mindre evenemangsplatser till ett utvidgat centralt område för att möjliggöra större 
festivaler och evenemang.  

Satsningen stärker GDTF och gör festivalen mer relevant för fler och aktuell även de år 
den inte arrangeras (vartannat år), vilket kan få evenemanget att växa och ytterligare bidra 
till att fler upptäcker och väljer Göteborg.  

Fler göteborgare och besökare kan ta del av ett större utbud av gratis kulturuttryck och 
kulturformer på ett större festivalområde. I kombination med en nationell PR-satsning 
kan satsningen också bidra till att fler upptäcker GKK och därmed Göteborg.  

På ett större festivalområde kan och vill även Idrotts- och föreningsförvaltningen bidra 
för att skapa en mer varierad festivalupplevelse för alla målgrupper, generationer och 
kulturer med fokus på inkludering och delaktighet genom rörelseglädje. 

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2025-04-08 

Handläggare:  
Magnus Hallberg 
Telefon: +46 708 10 25 96 
E-post: magnus.hallberg@goteborg.com
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Bedömning ur ekonomisk dimension 
Finansieringskostnad för satsningen uppgår till SEK och tas ur 
evenemangsfonden år 2025.  

Peter Grönberg, VD 
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